Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

624 - Vive la joie

Fri, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine # 7 -10/9/2015

Team HC: 80% of 1,125
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 6 de 17 (36)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 2 Les Pionniers 18 6 0 20917 1402 4010 1269 3611 18 6 0
2 11 Les Amis 16 8 0 20677 1286 3786 1251 3681 16 8 0
3 3  Les Frimes 14 10 0 20688 1342 3882 1290 3771 14 10 0
4 5  Les Mordus 13 11 0 20886 1444 4257 1259 3702 13 11 0
5 1  Les Dauphins 13 11 0 20696 1298 3729 1252 3590 13 11 0
6 8 LesLions 12 12 0 20562 1249 3660 1219 3526 12 12 0
7 10 Les Indecis 12 12 0 20520 1387 4004 1361 3926 12 12 0
8 12 Les Frontenacs 12 12 0 20058 1096 3009 1296 3570 12 12 0
9 6  Les Brillants I 11 13 0 20718 1363 3825 1320 3696 11 13 0
10 13 Les Minions 11 13 0 20270 1327 3831 1285 3703 11 13 0
114  Les Imprevisibles 11 13 0 20254 1232 3472 1272 3592 11 13 0
129  Les Vaillants 10 14 0 20065 1169 3371 1219 3521 10 14 0
137  Les Ducks 8 16 0 20330 1329 3768 1291 3654 8 16 0
14 14 Les Fantomes 7 17 0 19581 917 2751 1125 3375 7 17 0

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Sylvain Lamoureux
300 Raymond Lacombe
292 Brent Mingo

290 Paolo Vallee

290 Andre Nolet

289 Real Laplante

288 H-Paul Marier

280 Jean-Jacques Giguere
280 Gerard Deslauriers

Haute série avec handicap - Hommes

816 Gerard Deslauriers
800 Gilles St-Amant

798 Real Laplante

796 Jean-Jacques Giguere
788 Andre Nolet

780 Paolo Vallee

762 Bernard Arbour

761 Raymond Lacombe
757 Michel Bonhomme

Haute Moyenne - Hommes
245.17 Gerard Deslauriers
241.44 Paolo Vallee
237.11 Real Cote

235.00 Andre Nolet

233.17 Raymond Lacombe
232.50 Gilles Lessard
226.75 Alain Duguay
225.28 Sylvain Lamoureux

Haute partie avec handicap - Hommes

311
308
300
300
290
290
289
285
284

H-Paul Marier
Brent Mingo
Sylvain Lamoureux
Raymond Lacombe
Paolo Vallee
Andre Nolet

Real Laplante
Samuel Vigneault
Gilles St-Amant

Plus améliorés - Hommes

33.66
33.33
25.5

23.88
23.66
19.11
18.22
18.16
18.13

Pierre Crevier
Christian Villeneuve
Gilles Lessard

Lyne Bourrassa
Gaetan Vanier

Real Cote

Samuel Vigneault
Gerard Deslauriers
Brent Mingo

Haute partie avec handicap - Femmes

816 Gerard Deslauriers

800 Gilles St-Amant

798 Real Laplante

796 Jean-Jacques Giguere

788 Andre Nolet

780 Paolo Vallee

762 Bernard Arbour

761 Raymond Lacombe

757 Michel Bonhomme
Haute partie sans handicap - Femmes

289 Chloe Gosselin

288 Colette Demers

278 Jeannette Laporte

267 Diane Lapalme

267 Pierrette Lacasse

258 Celine Faucher

257 Diane Trudel

257 Lise Robidoux

256 Carole Latour

256 Marie Jankovics

Haute série avec handicap - Femmes

224.89 Michel Bonhomme
Haute série sans handicap - Femmes
815 Chloe Gosselin
761 Pierrette Lacasse
739 Marie Jankovics
707 Jeannette Laporte
706 Monique Morin
697 Carole Latour

687 Aline Vigneault
687 Colette Demers
678 Lise Tremblay

Haute Moyenne - Femmes

815 Chloe Gosselin
766 Marie Jankovics
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243.89 Chloe Gosselin
222.47 Pierrette Lacasse

Vive la joie

293
289
289
285
283
276
267
266
265
265

Colette Demers
Chloe Gosselin
Francine Lajoie
Diane Lapalme
Jeannette Laporte
Jennifer Bullard
Pierrette Lacasse
Lise Robidoux
Marie Jankovics
Doris Ladansky

Plus améliorés - Femmes

535
28.11

Francine Lajoie
Dolores Kesegi
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Performances individuelles

761 Pierrette Lacasse
747 Francine Lajoie
746 Jennifer Bullard
735 Doris Ladansky
723 Aline Vigneault
722 Jeannette Laporte
711 Margot Kingsbury

Performances de I'éaquipe
Haute partie sans handicap
1444 Les Mordus

1402 Les Pionniers

1387 Les Indecis

1363 Les Brillants

1342 Les Frimes

1329 Les Ducks

1327 Les Minions

1298 Les Dauphins

1286 Les Amis

Haute série avec handicap
3926 Les Indecis

3771 Les Frimes

3703 Les Minions

3702 Les Mordus

3696 Les Brillants

3681 Les Amis

3654 Les Ducks

3611 Les Pionniers

3592 Les Imprevisibles

210.39
209.56
209.39
208.06
207.67
200.94
198.28

Colette Demers
Celine Faucher
Carole Latour
Monique Morin
Diane Trudel
Jeannette Laporte
Marie Jankovics

Haute série sans handicap

4257 Les Mordus
4010 Les Pionniers
4004 Les Indecis
3882 Les Frimes
3831 Les Minions
3825 Les Brillants
3786 Les Amis
3768 Les Ducks
3729 Les Dauphins

Statistiques des joue Sériec HPS HSS Quilles Jeux Moy
1-Les Dauphins

Aline Charlebois 566 227 630 1732 9 192
Carole Latour 625 256 697 3769 18 209
Dolores Kesegi 637 247 704 2017 9 224
Margot Kingsbury 556 235 624 2683 15 178
Fernand Mainville 514 225 559 2273 12 189
Sylvain Lamoureux 734 300 736 4055 18 225
3-Les Frimes

Claude Bouchard 641 279 738 3863 18 214
Monique Morin 554 244 706 3745 18 208
Paolo Vallee 742 290 780 4346 18 241

Steve Hebert 491 213
Gilles St-Amant 800
5-Les Mordus

562
279 800

2895 18 160
3970 18 220

Gerard Deslauriers 678 280 816 2942 12 245
Raymond Lacombe 706 300 761 4197 18 233
Doris Lamothe 610 247 626 3484 18 193
Pierrette Lacasse 761 267 761 3337 15 222
Real Cote 752 278 752 4268 18 237
Pierre Chenier 750 264 750 750 3 234
7-Les Ducks

Marie Jankovics 530 256 739 3569 18 198
Claudette Bonhomme 442 188 475 2819 18 156
Claudette Arbour 532 216 625 3320 18 184
Bernard Arbour 762 267 762 4011 18 222
Jordan Jankovics 654 256 654 2090 10 209
Michel Bonhomme 757 278 757 4048 18 224
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22.55 Celine Faucher
21.94 Lise Robidoux
19.46 Pierrette Lacasse
16.66 Diane Trudel
14.94 Jennifer Bullard
14.44 Aline Charlebois
13.88 Chloe Gosselin

Haute partie avec handicap

1361 Les Indecis

1320 Les Brillants
1296 Les Frontenacs
1291 Les Ducks

1290 Les Frimes

1285 Les Minions
1272 Les Imprevisibles
1269 Les Pionniers
1259 Les Mordus

Statistiques des joue Série
2-Les Pionniers

Diane Lapalme 632
Gilles Lessard 726
Celine Faucher 644
Jeanne Ruest 515
J-Paul Carbonneau 679
Chloe Gosselin 814
4-Les Impreyvisibles
H-Paul Marier 493
Roger Godin 570
Rita Bosch 462
Ronald Benson 539
Jeannette Laporte 707
6-Les Brillants

Gaetan Vanier 660
Andre Pharand 544
Diane Pharand 507
Lise Robidoux 615
Pierre Crevier 578
Claude Robidoux 678
8-Les Lions

Christian Villeneuve 550
Rejean Chaput 610
Therese Guillemette 539
Diane Trudel 664
Alain Duguay 710

10-Les Indecis
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HPS

267
269
258
236
279
289

288
240
190
238
278

268
276
208
257
219
254

184
259
209
257
258

Quilles Jeux

632
739
670
648
679
815

607
629
513
612
707

731
655
593
675
578
743

550
703
572
664
753

3342
2790
3772
3560
3687
4390

3198
2285
1859
3172
3617

731
3045
2632
3563
1102
3998

550
2542
2178
3115
2721

18
12
18
18
18
18

18
12
12
18
18

3
15
15
18
6
18

3
12
12
15
12

Moy

185
232
209
197
204
243

177
190
154
176
200

220
203
175
197
150
222

150
211
181
207
226

Page 2/3



Statistiques des joue Sériec HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joueu Série
9-Les Vaillants Claudine Loiseau 491
Sylvie Legault 420 178 500 2255 15 150 Samuel Vigneault 591
Roger Boutin 539 233 539 2482 15 165 Aline Vigneault 568
Lyne Bourrassa 509 210 525 2860 18 158 Daniel Nolet 657
Lise Tremblay 570 246 678 3371 18 187 Andre Nolet 655
Mario Bondu 564 214 587 3364 18 186 Jean-Jacques Giguere 710
Michel Beland 605 248 683 4009 18 222 12-Les Frontenacs

11-Les Amis Linda Decoste 411
Jennifer Bullard 665 249 665 3203 18 177 Francine Lajoie 631
Daniel Ayers 570 209 570 3139 18 174 Jean-Guy Robichaud 491
Johanne Prevost. 621 218 621 2256 12 188 Nicole Roch 360
Colette Demers 686 288 687 3787 18 210 Alain Decoste 552
Michel Monbourquette 571 257 694 3738 18 207 Alain Desroches 564
Jocelyn Raymond 673 279 693 4005 18 222

13-Les Minions

Pauline Roy 598 247 613 3357 18 186

Marielle Baril 485 223 616 2817 15 187

Doris Ladansky 537 236 648 20691 15 179

Brent Mingo 537 292 680 3002 15 200

Real Laplante 641 289 798 4012 18 222

Pierre Chartier 715 258 715 3956 18 219

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS HSS Quilles Jeux Moy

Serge Legault 723 0 0 0 0 241

Melanie Roberts 552 0 0 0 0 184

Joel Doiron 675 0 0 0 0 225

Sylvain Dagenais 636 0 0 0 0 212

Vacancy Bowler 450 0 0 0 0 150

Lucille Carriere 510 0 0 0 0 170

Mark Depart 450 0 0 0 0 150

Calendrier d allées

Allée 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34 35-36
10/9/2015 6-8 9-17 4-10 1-11 3-14 13-5 12-2
10/16/2015 5-1 10-6 3-8 12-13 11-9 14-2 7-4

10/5/2015 10:54:21AM

Vive la joie

HPS

207
267
248
268
290
280

184
248
184
195
224
209

HSS

494
615
687
688
788
796

487
631
494
497
552
564

Quilles Jeux

2770
3280
3501
3810
4230
4045

2062
3303
2527
2518
2587
3020

18
18
18
18
18
18

15
18
18
18
18
18

Moy
153
182
194
211
235
224

137
183
140
139
143
167
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